
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/406/23 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Ciechocinka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.)  i art. 11a ust.1, ust. 2, ust. 4-7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572 t.j.) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXII/397/23 Rady Miejskiej z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 
Ciechocinka 

1) § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„Usypianie ślepych miotów może odbywać się tylko przez lekarza weterynarii poprzez podanie 
środka usypiającego po uprzednim zastosowaniu narkozy”.; 

2) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Zabiegi, o których mowa w ust. 3 będą wykonywane poprzez Fundację „Cztery Łapy” DisLove 
Schronisko dla zwierząt z siedzibą w wygodzie 11, 87 – 700 Aleksandrów Kujawski prowadzącą 
schronisko przez lekarza weterynarii na podstawie umowy zawartej z Gminą Miejską Ciechocinek. 
Zwierzę po przeprowadzonym zabiegu podlega obserwacji w schronisku,                        a następnie 
wypuszczane jest w miejscu bytowania”.; 

3) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W 2023 roku na realizację założeń Programu przewiduje się środki w wysokości 76.500,00 zł, 
w tym: 

1) zapewnienie zwierzętom miejsca w schronisku, opieka weterynaryjna, szczepienie oraz „chipowanie” 
zwierząt  - 50.000,00 zł 

2) odławianie, transport bezdomnych zwierząt – 1.500,00 zł 

3) obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt w schronisku -  8.500,00 zł 

4) opieka nad wolno żyjącymi kotami: 

a) odławianie do zaplanowanych lub koniecznych zabiegów weterynaryjnych – 300,00 zł 

b) sterylizacja i kastracja – 7.700,00 zł 

c) zakup karmy dla wolo żyjących kotów – 4.500,00 zł 

5) usypianie ślepych miotów – 300,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2976



6) opłata dla gospodarstwa rolnego, które zapewnia miejsce dla zwierząt gospodarskich – 500,00 zł 

7) opłata za zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt – 3.200,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Sobierajski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2976


	Uchwała

		2023-05-04T05:51:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




